平成３１年３月１１日

１～５年保護者の皆様

津山市立河辺小学校

校長 山本 清人

家庭訪問のお知らせ

 早春の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素より，本校の教育につきましてご理解とご協力をたまわり厚くお礼を申し上げま

す。

 さて，来年度の家庭訪問を下記のとおり計画しています。４月になりましたら改

めてご案内いたしますが，取り急ぎお知らせいたします。

記

 １ 期 日

４月２２日（月）  河辺下（加茂川・松下・双葉）

日上，人神

４月２３日（火）  河辺上（小桜・こぐま・みずほ）

井ノ口，県営住宅河辺団地

４月２４日（水）  国分寺南（大下・浦田・中央・中塔・金古・

八美台・ハイツ），瓜生原

４月２６日（金）  国分寺北（スミレ・サクラ・サンティア・アルス）

※家庭訪問開始は，１３時４０分からの予定です。

２ その他

・学級によっては，地区別児童数に多少の差がありますので，上記の日程

 を一部変更させていただくことがあります。学級ごとの詳しい日程は，

４月になって各担任よりお知らせします。

・児童は１３時頃に下校します。放課後のくらしには十分ご注意ください。

・上記の期日でご都合がよくない場合は，始業式以降に担任までご連絡く

ださい。